FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 06/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Pedra  Preta/RN,  CNPJ:
24.199.291/0001-57.
CONTRATADA:  COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ Nº 08.334.385/0001-35.
OBJETO: fornecimento de água encanada e serviço de esgoto para
manutenção das atividades básicas da CMPP.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Pedra Preta/RN, 07/03/2025
Bartolomeu Felipe dos Santos
Presidente

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 53030357

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/03/2025.
EDIÇÃO 2111. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br